
Autentikfest Moravia

4. ročník mezinárodního festivalu autentických vín pod širým nebem. Svá vína představí až 25 vinařství z
bývalých zemí Rakouska-Uherska. Nebude chybět kvalitní gastronomie, hudba a další doprovodný program.
Koná se od 11.00 do 22.00 hod.Představí se Vám na 25 vinařství ze 4 až 5 zemí střední Evropy - Rakouska,
Maďarska, Slovenska, Slovinska a samozřejmě z Moravy. Můžete tak ochutnat pestrou paletu panonských
naturálních vín. Přijeďte tedy za námi na Moravu a objevujte krásu nemanipulovaných vín v jejich
přirozeném prostředí. Každý si najde určitě to svoje - nabídka bude dostatečně pestrá. K tomu všemu bude na
místě kvalitní občerstvení, spousta čisté vody, vzduchu a sluníčka. To vše v krásném sklepním areálu Tihelňa
v Boleradicích 11. 8. 2018 11:00 - 22:00 hod.

Start: 11.08.2018

E-mail: autentiste@autentiste.eu

Web: http://www.autentikfest.cz

Phone: 775184403

GPS: N 48° 58´ 5´´ E 16° 49´ 5´´

Place: areál vinných sklepů Tihelňa

Organizator: Autentista Moravia Magna, vinařský spolek

$LOGOIMAGE

1


	autentikfest-moravia.html

